
 

 
První kroky 

 

Zjistěte, jak Check'In nainstalovat, jak funguje a jaké má funkce 



 1 

Obsah 

Nastavení Check'Inu ........................................................................................................................... 2 

1. Moje síť je omezená. Jak mám nainstalovat svůj Check'In? .............................................................. 2 

2. Obsah balení ................................................................................................................................ 3 

3. S jakými typy dveří je Check'In kompatibilní? .................................................................................. 3 

4. Můj druhý dům se nachází v horách, pokrytí sítě je slabé a elektřinu máme jen polovinu roku. Mohu si 
nainstalovat Check'In? ........................................................................................................................... 3 

5. Mohu Check'In nainstalovat na okno? ............................................................................................ 3 

6. Mohu zařízení Check'In instalovat na všechny typy povrchů? ........................................................... 4 

7. Měl by být Check'In instalován uvnitř nebo vně chráněného místa? .................................................. 4 

Jak Check'In funguje? ......................................................................................................................... 4 

1. Vysvětlení tlačítka Check'In' ........................................................................................................... 4 

2. Interpretace barev LED zobrazených na displeji Check'In ................................................................ 5 

3. 3 věci, které je třeba vědět o Check'Inu ........................................................................................... 5 
Jak Check'In funguje? ......................................................................................................................... 5 
Časový limit ....................................................................................................................................... 5 
Připojení ke cloudu ............................................................................................................................. 6 

4. Jak otestovat Check'In (spustit upozornění)? ................................................................................... 6 

5. Jak Check'In funguje? .................................................................................................................... 6 

6. Jak provést test připojení v zařízení Check'In? ................................................................................. 7 

7. Jak dlouho siréna zní? .................................................................................................................... 7 

8. Co se stane v případě výstrahy? ..................................................................................................... 7 

9. Spustí se alarm, když můj domácí mazlíček poškrábe dveře nebo když na ně dítě bubnuje? ............... 8 

Funkce ............................................................................................................................................... 8 

1. Sdílení přístupu k aplikaci Check'In s hostem ................................................................................. 8 

2. Obsahuje Check'In sirénu, která odradí vetřelce? ............................................................................ 9 

3. Má systém Check'In kameru? ........................................................................................................ 9 

Další .................................................................................................................................................. 9 

1. Co dělat, když se stěhujete? ........................................................................................................... 9 

2. Mohu si doma nebo na různých místech nainstalovat více zařízení Check'In a sledovat je v aplikaci? 10 

3. Mohu zařízení Check'In vyjmout ze dveří/jiného otevření a použít jej v jiném bydlišti? ...................... 10 

4. Vlastním dům, kolik zařízení Check'In si mám koupit? ................................................................... 10 



 2 

 

Nastavení Check'Inu  

 

1. Moje síť je omezená. Jak mám nainstalovat svůj Check'In? 
V některých situacích (např. ve sklepě nebo na venkově) může nedostatek sítě narušit 
instalaci vašeho Check'In. V takovém případě vás vyzýváme, abyste proces instalace 
zahájili v oblasti s lepším pokrytím sítě. Jakmile budete na místě instalace, proveďte 
kalibraci zařízení Check'In. 
 

Kroky, které je třeba provést tam, kde je síť dostatečná: 

1. Proveďte všechny pokyny popsané v části „Začínáme s aplikací Check'In“. 
2. Vložte baterie do zařízení Check'In. 
3. Přeskočte zbývající kroky uvedené v části „Nastavení zařízení“ klepnutím na tlačítko 

„Pokračovat“. 
4. Počkejte, až se zařízení Check'In připojí k síti (to může trvat až 10 minut). 

💡 Pokud po této době zařízení Check'In nevydává bílé světlo, resetujte ho. To provedete 
stisknutím tlačítka umístěného na pravé straně zařízení Check'In na dobu přibližně 9 
sekund. Kontrolka LED se rozsvítí červeně a poté tlačítko uvolněte. Uslyšíte pípnutí, které 
znamená, že se zařízení Check'In resetovalo a znovu spustilo. Pokud pípnutí neuslyšíte, 
postup opakujte. 

5. Přeskočte kroky 2 a 3 v části „Aktivace zařízení“ klepnutím na tlačítko „Pokračovat“. 

🚨 Dokud nejste na místě, neaktivujte snímače dvojitým stisknutím tlačítka Check'In! 
Přeskočte tento krok, stejně jako ty, které vás žádají o otevření a zavření dveří. 

6. Pokračujte v instalačním návodu až do konce. 
7. Po dokončení návodu a podle svých možností se vydejte na místo, kde chcete 

Check'In nainstalovat. 

 

Kroky, které je třeba provést po příjezdu na místo: 

1. Nainstalujte Check'In na jeho držák (jak je uvedeno v části „Nastavení zařízení“ v 
Centru nápovědy).  

2. Klepnutím na tlačítko Check'In dvakrát aktivujte senzory. Uslyšíte aktivační melodii. 



 3 

3. Počkejte 10 sekund. 
4. Otevřete dveře dokořán a poté je zavřete. 
5. Třikrát stiskněte tlačítko Check'In, čímž zahájíte připojení. Po připojení se otevření a 

zavření dveří zobrazí v historii aplikace. 
6. Váš Check'In je nyní připraven k použití! 🎉 

 

2. Obsah balení 
Objevte obsah balení Check'In na videu. 

Balení obsahuje: 

• 1 Check'In 
• 1 držák se dvěma lepicími štítky 
• 1 SafeStick 
• 2 kusy 3V baterie 
• 1 odmašťovací utěrku 
• 2 další lepicí štítky 
• 1 odrazující samolepka 

 

3. S jakými typy dveří je Check'In kompatibilní? 
Check'In je v současné době kompatibilní se dvěma typy dveří: klasickými křídlovými 
dveřmi a garážovými vraty s otevíráním nahoru-dolů. 

 

4. Můj druhý dům se nachází v horách, pokrytí sítě je slabé a elektřinu 
máme jen polovinu roku. Mohu si nainstalovat Check'In? 

Samozřejmě, Check'In byl navržen pro tento typ problému 😉 Zařízení je autonomní, 
nevyžaduje žádné Wi-Fi připojení ani elektřinu. Check'In je alarm, který potřebujete pro 
všechny své objekty, včetně těch nejizolovanějších! 

 

5. Mohu Check'In nainstalovat na okno? 
Ano, zařízení Check'In může fungovat na jakémkoli typu otvoru, od dveří po okna, včetně 
garážových vrat a kovových rolet v obchodě nebo na parkovišti. 

https://youtu.be/HR5K6r0IDcU


 4 

6. Mohu zařízení Check'In instalovat na všechny typy povrchů? 
Ano, samozřejmě! Naše zařízení bylo navrženo tak, aby díky oboustrannému lepícímu štítku 
přilnulo na širokou škálu povrchů. U nejnáročnějších povrchů je možné zařízení Check'In 
upevnit pomocí šroubů. 

 

7. Měl by být Check'In instalován uvnitř nebo vně chráněného místa? 
Zařízení Check'In musí být umístěno uvnitř chráněného místa. Připevňuje se pomocí ultra 
adhezivního lepícího štítku. Tímto způsobem se jej nikdo nemůže pokusit odstranit a váš 
majetek je v bezpečí. 

 

Jak Check'In funguje? 
 

1. Vysvětlení tlačítka Check'In' 
Manipulací s tlačítkem umístěným vpravo od zařízení Check'In je možné provést několik 
akcí. Jejich přehled najdete v tabulce níže: 

Počet stisknutí tlačítka  Akce 

Dvojí rychlé stisknutí Aktivuje senzory (pouze po instalaci nebo 
resetu zařízení Check'In) 

Trojí rychlé stisknutí Check'In se připojí k serveru (LED dioda se 
rozsvítí bíle) 

Dlouhé stisknutí po dobu 3 sekund Bluetooth se aktivuje (LED dioda svítí 
modře) 

Dlouhé stisknutí po dobu 9 sekund Check'In se resetuje 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

2. Interpretace barev LED zobrazených na displeji Check'In 
Váš Check'In může svítit čtyřmi různými barvami: bílou, modrou, zelenou a červenou. Níže v 
tabulce jsou uvedeny významy spojené s každou barvou: 
 
Barva Význam 
⚪ Bílá (LED dioda bliká pomalu) Zařízení Check'In hledá síť 
⚪ Bílá (LED bliká rychle, každých 5 sekund) Check'In vyměňuje data s naším serverem a 

vaší aplikací. 
🔵 Modrá Bluetooth je povoleno 

 
🟢 Zelená Check'In zjistil vibrace (např. klepání na 

dveře) 
🔴 Červená  
 

Dochází k vibracím, zatímco Check'In odesílá 
upozornění 
 
Check'In se resetuje (ozve se „pípnutí“) 

 
 
 

3. 3 věci, které je třeba vědět o Check'Inu 
 

Jak Check'In funguje? 
 

• Check'In je univerzální alarm, který disponuje umělou inteligenci. 
 

• Neustále analyzuje vibrace dveří a dokáže určit, zda se jedná o běžnou událost 
(otevření/zavření), nebo zda jde o pokus o vloupání. 

 
• Není třeba jej aktivovat ani deaktivovat, Check'In je trvale aktivní! 

 

Časový limit 
 

• Po otevření nebo zavření se detekce Check'In přepne do pohotovostního režimu, aby se 
zabránilo falešným poplachům. 

 
• Proto nezapomeňte po zavření dveří počkat jednu minutu, než provedete například test 

vloupání. 
 



 6 

Připojení ke cloudu 
 

• Check'In se připojuje jednou denně, aby se ověřilo, že funguje správně. Během tohoto 
připojení Check'In hlásí události za posledních 24 hodin a také informace o síti a baterii. 

 
• Je proto normální, že události otevření nejsou přenášeny v reálném čase.  

 

4. Jak otestovat Check'In (spustit upozornění)? 
 
Jakmile je Check'In nainstalován, je nezbytné provést test! 
 
Zde je uveden nejjednodušší způsob, jak provést test vloupání: 
 

• Po posledním zavření vyčkejte jednu minutu, což je časová prodleva, během níž je 
detekce Check'In pozastavena. 

• V závislosti na typu dveří proveďte 10 až 15 silných úderů na dveře. 
• Zazní zvuková zpráva: "Warning this site is secure, the siren will go off in a few 

seconds..." („Varování, toto místo je zabezpečeno, siréna se spustí za několik 
sekund...“.) 

• Po přehrání zvukové zprávy mikrofon zaznamená zvukový klip trvající 15 sekund, poté 
se siréna na 3 minuty vypne. 

• Současně obdržíte push oznámení na chytrý telefon a také SMS zprávu. Na obrazovce 
upozornění v mobilní aplikaci můžete sirénu vypnout. 

 
 
Zde je vysvětlující video ke spuštění výstrahy.  

 

5. Jak Check'In funguje? 
 

• Check'In je univerzální poplašné zařízení vybavené umělou inteligencí. 
 

• Díky dvěma bateriím a modemu 4G (LTE-M a NB-IoT) je autonomní po dobu dvou let. 
 

• Check'In není třeba aktivovat ani deaktivovat; nepřetržitě analyzuje vibrace otvírání, na 
kterém je nainstalován, a tyto vibrace charakterizuje. Tyto vibrace mohou být 
bezvýznamné (lehké poklepání na dveře, poryv větru...), otevírání nebo zavírání nebo 
pokus o vloupání. 

 
• V případě pokusu o vloupání provede Check'In zvukové ověření a poté se na dobu tří 

minut spustí siréna. Oznámení a SMS jsou zaslány majiteli zařízení Check'In a jeho 
kontaktům pro případ nouze. 

 
• Pokud je Check'In monitorován, je výstraha přenesena také do monitorovacího centra.  

https://youtu.be/rkU_vglzR-A


 7 

 

6. Jak provést test připojení v zařízení Check'In? 
 
Můžete vynutit připojení Check'In k našim serverům. K tomu stačí provést trojí stisknutí tlačítka 
Check'In. 
 
Zařízení Check'In vydá melodii. O několik sekund později začne bíle blikat kontrolka LED, což 
znamená, že se zařízení Check'In připojuje k našim serverům.  

 

7. Jak dlouho siréna zní? 
Když Check'In zjistí pokus o vniknutí, spustí se výstražný scénář: 
 

• „This site is secure, the siren will go off in few seconds...“ (Tento objekt je zabezpečen, 
siréna se spustí za několik sekund). 

• Prostřednictvím mikrofonu systému Check'In je pořízen 15sekundový zvukový záznam. 
• Po skončení zvukového záznamu se rozezní siréna na dobu 3 minut.  

 

8. Co se stane v případě výstrahy? 
 
Když zařízení Check'In zjistí pokus o vniknutí, prostřednictvím reproduktoru se ozve hlasová 
zpráva, která upozorní, že prostory jsou pod dohledem. 
 
Po této hlasové zprávě se aktivuje mikrofon a zaznamená 15sekundový zvukový klip. 
 
Po dokončení tohoto záznamu se rozezní siréna v délce trvání 3 minut. 
 
Jakmile Check'In zjistí pokus o vloupání, připojí se k našim serverům a odešle vám oznámení a 
také varovnou SMS. Upozornění obdrží prostřednictvím SMS také vaše kontakty v případě 
nouze. 
 

 
 



 8 

V aplikaci Check'In máte možnost poslechnout si zvukový záznam, abyste si mohli situaci ověřit 
a případně ji označit za planý poplach. To bude mít za následek vypnutí sirény. 
 
 

 
 
 

9. Spustí se alarm, když můj domácí mazlíček poškrábe dveře nebo 
když na ně dítě bubnuje? 

Ne, umělá inteligence zabudovaná v systému Check'In dokáže rozlišit mezi pokusem o vloupání 
a každodenními událostmi. Vaše děti tak mohou v klidu pokračovat v bubnování na dveře pro 
vaše největší potěšení 🙂 
 
 

Funkce 

1. Sdílení přístupu k aplikaci Check'In s hostem 
 

Provoz a aktivace 

Sdílení přístupu k vašemu Check'Inu umožní osobě blízké získat přístup k informacím z 
tohoto Check'Inu a dostávat oznámení a SMS týkající se těchto informací. 



 9 

To je praktické například proto, aby každý člen domácnosti mohl sledovat a spravovat 
informace týkající se Check'In! 

Pro sdílení přístupu ke službě Check'In nemůže být nic jednoduššího: Stačí přejít do 
aplikace a v sekci Informace o snímači kliknout na „Sdílení přístupu“. 

Poté se nechte vést aplikací, stačí zadat e-mailovou adresu své blízké osoby. 

Pokud váš blízký již má účet Check'In s touto e-mailovou adresou, zobrazí se mu v 
aplikaci zpráva, aby sdílení přijal. Pokud účet Check'In ještě nemá, bude si muset 
stáhnout aplikaci Check'In a vytvořit si účet s vámi zadanou e-mailovou adresou. 

 

Poznámka: Osoba pozvaná do snímače nebude moci pozvat další osoby ani tento 
snímač odinstalovat. 

 
 

2. Obsahuje Check'In sirénu, která odradí vetřelce? 
 
Check‘In je vybaven zvukovým alarmem o hlasitosti 85 dB, který dokáže odradit potenciální 
zloděje a upozornit okolí.Na rozdíl od běžného poplašného systému se siréna Check‘In spustí 
ještě předtím, než narušitel vstoupí do chráněného prostoru, takže odstrašující účinek je o to 
silnější. 
 
 

3. Má systém Check'In kameru? 
 
Ne, systém Check'In nemá kameru. Má však zvukový systém, který umožňuje monitorovacímu 
centru aktivovat mikrofon v případě narušení (a pouze v případě narušení) a provést ověření. 
 
Vaše soukromí je zachováno! 
 
 
 

Další 

1. Co dělat, když se stěhujete? 
Zde je uveden postup, který je třeba dodržet v případě stěhování: 
 

• Stisknutím tlačítka na 9 sekund (dokud se kontrolka nerozsvítí červeně) resetujte 
Check'In a poté jej uvolněte. 



 10 

 
• Vyjměte baterie ze zařízení Check'In. Odkaz na podrobný postup. 

 
• Odlepte držák z dvířek a poté odlepte lepidlo z držáku. 

 
• Vyměňte další lepicí proužky, které jsou součástí balení zařízení Check'In. 

 
• Odstraňte zařízení Check'In z mobilní aplikace. V souboru Check'In na kartě „Informace“ 

a poté na kartě „Rozšířené informace“ klikněte na „Odinstalovat Check'In“. 
 

• Proveďte novou instalaci Check'In v aplikaci podle pokynů. 
 

2. Mohu si doma nebo na různých místech nainstalovat více zařízení 
Check'In a sledovat je v aplikaci? 

Ano, ve své domácnosti nebo domácnostech můžete nainstalovat více zařízení Check'In 
a sledovat je všechny v jedné aplikaci. 
 

3. Mohu zařízení Check'In vyjmout ze dveří/jiného otevření a použít jej 
v jiném bydlišti? 

 
Ano, zařízení Check'In můžete odstranit ze dveří, kde je nainstalováno, a znovu jej 
použít v jiném bydlišti. 
 
Pro usnadnění odstranění zařízení Check'In doporučujeme zahřátí lepidla nebo použití 
rozpouštědla, aby se zařízení snadněji oddělilo, aniž by se poškodil povrch otvoru. 
 
Check'In se dodává se dvěma dalšími lepícími štítky, která umožňují jeho opětovné 
umístění na jiné dveře. 
 
Při přemisťování zařízení Check'In jej nezapomeňte odstranit z aplikace a pokračujte v 
nové instalaci. Zabráníte tak falešným poplachům a resetujete nastavení systému 
Check'In. 
 

4. Vlastním dům, kolik zařízení Check'In si mám koupit? 
 
Pokud vlastníte dům, můžete si nainstalovat více zařízení Check'In, která můžete 
ovládat z aplikace. 
 
 
 


